2022年４月 15日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 兼

財 務 管 理 部 長   山 田  浩 司

 （TEL．092-471-4123）

2022年 12月期月次概況（３月度速報）のお知らせ

2022年 12月期月次概況を下記の通りお知らせいたします。

１． アセットマネジメント事業

 前期実績 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 累計

新規プロジェクト件数 ※１ 15 0 0 2 - - - - - - - - - 2

完了プロジェクト件数  10 3 2 3 - - - - - - - - - 8

進行プロジェクト件数 ※２ 25 22 20 19 - - - - - - - - -

※１．建築確認申請認可件数となります。

※２．前月の「進行プロジェクト件数」＋「新規プロジェクト件数」－「完了プロジェクト件数」となります。

２．プロパティマネジメント事業

 前期実績 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 累計

管理純増戸数 ※３ 425 106 54 257 - - - - - - - - - 417

管理戸数累計 3,870 3,976 4,030 4,287 - - - - - - - - -

前年同期比（%） 112% 115% 115% 118% - - - - - - - - -

※３．管理開始（入居開始）となった戸数から、他社へ管理移行した戸数を差し引いた数になります。

３．エネルギー事業

 前期実績 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 累計

ガス設備管理純増戸数※４ 1,251 106 89 174 - - - - - - - - - 369

ガス設備管理戸数累計 1,881 1,987 2,076 2,250 - - - - - - - - -

前年同期比（%） 299% 268% 234% 220% - - - - - - - - -

※４．管理開始（竣工、切替）となった戸数から、他社へ管理移行した戸数を差し引いた数になります。

（注）2022年３月の数値は本資料開示時点での速報値であり翌月の開示時点の数値とは異なる可能性がありま

す。

以 上